ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019 г. № 198-П
г. Златоуст

Об установлении регулируемых тарифов
на перевозки пассажиров и багажа
электротранспортом и автомобильным
транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в
границах Златоустовского городского
округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Челябинской области от 30.12.2015 г. № 293-30
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской
области», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 07.04.2016 г. № 12-ЗГО «Об утверждении Положения об организации
транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах
регулярных перевозок в границах Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 июня 2019 года регулируемый тариф на перевозки

пассажиров и багажа электротранспортом (трамвай) по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Златоустовского городского
округа, осуществляемые муниципальным унитарным предприятием
«Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа» в размере
20 рублей за одну поездку.

2. Установить с 01 июня 2019 года регулируемый тариф на перевозки
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Златоустовского городского
округа, осуществляемые муниципальным унитарным предприятием
«Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа»,
в размере 20 рублей за одну поездку.

3. Признать утратившими силу с 01 июня 2019 года
постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 29.11.2017 г. № 519-П «Об установлении регулируемого тарифа на перевозки

Вр-60132

*•?!

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Златоустовского городского
округа», постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 29.11.2017 г. № 520-П «Об установлении регулируемого тарифа на перевозки
пассажиров и багажа электротранспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в границах Златоустовского городского округа».

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настояш;ее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

В.А.Жилин

Вр-60132